
Tabela A ao Cron

Art. FEP 238.2.1

Altura: 125 cm
1ª 

CLASS
2ª 

CLASS
TOTAL

Cavalo FEP
FEP PROPRIETÁRIO

Et Do Cabo 7520
- 20083 -

Quidarco Z 6197
- 19223 -

Quontender 6736
- 29748 -

CENTRO HÍPICO DO PORTO E MATOSINHOS

TAÇA DA JUVENTUDE MATOSINHOS

JUNIORES - 3ª Classificativa

Ordem de Entrada

domingo, 18 de outubro de 2020

3ª CLASS BARRAGE

2 703 Ana Teresa Campos Sousa

0

T

1 702 Matilde Gavina Ferreira De Freitas Dias

OE ID Cavaleiro P T PP P

3 701 Bruna Patricia Fernandes Mesquita Carvalho

0

0

11

0

0

PTS


